
Kupní smlouva Ž.N180808235
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

PILART s.r.o.
Spisová značka: 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: 
Bankovní spojení:

C 43492 vedená u Krajského soudu v Brně 
Ericha Roučky 2499/11, Blansko 678 01 
26886031 
CZ26886031
Davidem Dvořáčkem, jednatelem společnosti 
ČSOB číslo účtu: 249399184/0300 (CZK)
Číslo účtu pro eurové platby: SK6275000000004024906454 (EUR)

jako prodávající na straně jedné 

a

SOŠ Nové Město na Moravě
Sídlo: Bělisko 295, 59231 Nové Město na Moravě
IČ: 67009425 
DIČ: CZ67009425
Zastoupená: Sláma Ladislav
Bankovní spojení:

jako kupující na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(1) Prodávající se zavazuje za podmínek uvedených v této kupní smlouvě odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem 
koupě podle této smlouvy a umožnit mu nabytí vlastnického práva ke zboží. Kupující se zavazuje za podmínek uvedených v 
této kupní smlouvě převzít a zaplatit zboží, které je předmětem této kupní smlouvy.

(2) Předmět kupní smlouvy, specifikace zboží:
Sestava dřevoobráběcích nástrojů a příslušenství - přesná specifikace na základě přílohy číslo 1. jenž je nedílnou 
součástí této smlouvy.

(3) Prodávající kupujícímu odevzdá zboží, jakož i doklady, které se ke zboží vztahují, zejména:
• dodací list
• fakturu * *

II. Kupní cena

(1) Kupní cena za zboží, jehož odevzdání je předmětem této kupní smlouvy, byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 
bez DPH: 42.844,- Kč

(2) Sazba daně z přidané hodnoty je 21%, což činí 8 997,- Kč

(3) Celková cena včetně DPH činí 51841,- Kč

(4) Kupní cena se sjednává jako fixní a konečná.

liz. Platební podmínky

(1) Smluvní strany se dohodly na následující formě úhrady kupní ceny. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu zálohy 
na základě zálohových faktur. Výše a splatnost zálohových faktur i konečné faktury byla dohodnuta takto:

a) Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu zálohu z kupní ceny včetně DPH, Ij. částku 15 552,- Kč na základě 
zálohové faktury. Splatnost 7 dnů od podpisu smlouvy



b) Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu doplatek za zboží z kupní ceny včetně DPH, tj. částku 36 289,- Kč na 
základě konečné faktury. Splatnost 7 dnů před odesláním zboží.

(2) Daňové doklady (faktury) budou vystaveny v souladu a za podmínek uvedených v části prvé, hlava II., díl 5 zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z předané hodnoty v platném znění, zejména bude mít náležitosti stanovené § 29 citovaného zákona.

IV. Místo plnění, doba plnění, způsob dodání předmětu smlouvy

(1) Jako místo plnění pro dodání zboží se qednává adresa sdělená kupujícím, tj. SOŠ Nové Město na Moravě Bělisko 295, 
59231 Nové Město na Moravě

(2) Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy do místa plnění nejpozději do 7 dnů od data úhrady faktury.

V. Předání a převzetí zboží

(1) Zboží bude odevzdáno a převzato v místě plnění (určení) na základě dodacího listu.

Vlil. Výhrada vlastnického práva

(1) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. Zaplacením kupní ceny se 
přitom rozumí datum připsání příslušné částky na účet prodávajícího.

(2) Dojde-li v době mezi převzetím zboží kupujícím a zaplacením celé kupní ceny k jakémukoliv poškození nebo odcizení 
předmětu smlouvy, je kupující povinen uhradit veškeré náklady spojené s opravou zboží a v případě odcizení celou kupní 
cenu uvedenou v článku II. této smlouvy.

(3) Během doby mezi převzetím předmětu smlouvy kupujícím a zaplacením celé kupní ceny není kupující oprávněn prodat, 
pronajmout, zapůjčit či přenechat zboží k užívání třetí osobě.

X. Závěrečná ustanovení

(1) Smluvní strany shodně vyjadřují vůli poskytnout si navzájem veškerou součinnost nezbytnou k realizaci obchodu. Smluvní 
strany se vzájemně dohodly, ve smyslu ustanovení § 89 a občanského soudního řádu, že pro případ řešení sporů 
vyplývajících z této smlouvy je dána pravomoc soudů a jejich místní příslušnost je následující:

a) Krajského soudu v Brně tam, kde bude dána věcná příslušnost krajského soudu
b) Okresního soudu Blansko tam, kde bude dána věcná příslušnost okresního soudu.

(2) Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se smluvní strany řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění.

(3) Jakékoliv změny ujednání, která jsou předmětem úpravy této smlouvy, lze činit pouze písemnou formou, jinak jsou 
neplatné.

(4) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každého z účastníků. Smlouva je platná a účinná ode dne 
podpisu zástupců obou smluvních stran.

(5) Strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svými podpisy. Smlouva byla uzavřena na 
základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

V Blansku dne: V Novém Městě na Moravě dne

Ericha Roučky 11 
678 01 Blansko

Za prodávajícího PILART s.r.o. 
(razítko a podpis oprávněné osoby)

CZ26886031 
Tel.; 516 410 514, www.pilartcz 

• • Břl>írt@pilart. cz . lujícfho Sláma La^av 
(raz^o a podpis oprávněné osoby) 

Střední odborná škola 
Nové Město na Moravě
(i) Bělisko 295 
592 31 Nové Město na Moravě 

IČ: 67 009 425

http://www.pilartcz

